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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

   3          932.822.827.914
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  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         315.293.627.914

          17.529.200.000

         600.000.000.000
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  240

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

         126.689.512.585

         188.604.115.329

           4.200.000.000

          13.329.200.000

         600.000.000.000

  122

  161

  162

  163
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  241

  332

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

         126.689.512.585

         159.751.790.829

          22.228.023.300

           6.624.301.200

           4.200.000.000

          13.329.200.000

         600.000.000.000
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    1

    3
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    9

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

          74.999.512.585

          51.690.000.000

         155.233.268.109

           1.490.798.720

           3.027.724.000

          22.228.023.300

           6.624.301.200

           4.200.000.000

          13.329.200.000

         600.000.000.000
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